

I Commissione Assembleare Permanente

Affari istituzionali, Cultura, Istruzione, Programmazione e bilancio

Ai Componenti della Prima Commissione Assembleare

e nc

Al Presidente della Assemblea Legislativa

Al Presidente della Giunta Regionale

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Ai Presidenti dei Gruppi Assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione I Commissione per Lunedì 13 Luglio 2020 alle ore 10:15.

La Prima Commissione è convocata per il giorno di Lunedì 13 Luglio 2020 ore 10:15, presso la sala 3.27 al terzo piano del Palazzo delle Marche di Piazza Cavour n. 23 con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbali sedute precedenti.
- 2. P.d.L. n. 369 Ratifica della DGR 729/2020. Modifica della legge regionale 20 del 3 giugno 2020 concernente: "Misure straordinarie ed urgenti connesse all'emergenza epidemiologica da Covid-19 per la ripartenza delle Marche Relatori Giacinti Marcozzi

Audizione del dirigente della Posizione di funzione Bilancio, ragioneria e contabilità Discussione ed approvazione.

Il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della Commissione previsto dall'articolo 90 del Regolamento Interno è fissato per Giovedì 9 Luglio alle ore 10.00.

- 3. Esame pareri CAL e CREL su:
 - **P.d.L. n. 343** Disposizioni in materia di partecipazione all'elaborazione e alla valutazione delle politiche pubbliche.
 - P.d.L. n 340 Celebrazioni del V centenario della nascita di Sisto V (1521-2021).
 - **P.d.L. n. 370** Modifiche alla legge regionale 11 novembre 2013, n. 35 'Norme in materia di Unioni montane e di esercizio associato delle funzioni dei Comuni montani'.
- 4. P.d.L. n. 333 Disposizioni per la valorizzazione dei luoghi della lotta partigiana e dell'antifascismo denominati Parchi della memoria storica della Resistenza e individuazione del Parco delle memoria storica della resistenza del Colle San Marco Relatori Urbinati Maggi Discussione generale ed approvazione

Il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della Commissione previsto dall'articolo 90 del Regolamento Interno è fissato per Giovedì 9 Luglio alle ore 10.00.

- 5. P.d.L. n. 377 Giornata Carlo Urbani Nomina relatori.
- 6. Varie ed eventuali.

D'ordine del Presidente La Segretaria